ตามที่ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างผลิตและขนส่งท่อกลม ค.ส.ล. จำนวน

๓๗ ม. โครงการฯ ทางหลวงหมายเลข ๒๔๐๖ ตอน บ้านโคก - ธาตุกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

             ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จั่วเซ้งค้าไม้ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๕๓๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น